第7号様式(第10条関係)

市営住宅用途変更(模様替え、増築、その他)承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　↑ひとつを選んで○をつけてください。
平成26年　2月　1日
　藤枝市長　　　　様
団地名　　　　平島　団地　999号室
入居者氏名　　　　　藤枝　太郎　　㊞
電話番号　　　　054（123）4567
　　　　　　　　　　　↓どれかに○をつけてください。
　次のとおり用途変更(模様替え、増築、その他)の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
　なお、市営住宅を返還する際は、原状にもどすことを誓約します。
	申請の理由
	例えば…

1 アンペア変更

2 歩行が困難なため手すりを設置したい　等

3 光ケーブルの入線

	申請の内容
	1 20Ａから30Ａに変更

2 トイレの壁にＬ字型の手すりを設置

どのような手すりをどこにつけるかを記入してください。
（添付資料があると分かりやすいです）

3 エアコンの配管の穴を使って入線
どこから入線するかを記入してください。

(注)

　1　申請の理由及び申請の内容の欄は、具体的に書いてください。
2　該当するものを○で囲んでください。
　3　変更箇所及び内容がわかる書類等を添付してください。
【模様替え、増築、その他の分け方】
1 模様替え→壁の塗替、壁紙張替等
2 増　築　→物置の設置、部屋の増築等
3 その他　→光ケーブル、手すり、アンペア変更等